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
LOCALE COMMERCIALE 
distinto al CU al Foglio 14 
part. 191 sub 1, categoria 
C/1 classe 2 di mq 76 rendita 

catastale euro 1.040,14. 
L’immobile precedentemente 
era identificato al foglio 14 
part.191 Cat.C/6 variazione 
catastale del 25.11.2003 
n.7838 (prot.n.VT0152868). 
Stato detentivo: occupato. 
Prezzo base Euro 37.500,00. 
Apertura buste 07/04/21 ore 
15:00. Offerta minima : Euro 
28.125,00. G.E. Dott. Antonino 
Geraci. Professionista 
Delegato alla vendita e Custode 
Delegato Avv. Stefania Arieti 
tel. 0761342757. Informazioni 
c/o sede Cudevit - stanza 
n. 8 - Tribunale di Viterbo 
- Responsabile Dott. Fulvi 
Emanuel - tel. 0761/253838 - e 
su sito Internet www.cudevit.
it Rif. RGE 13/2006 VT747936

MONTEFIASCONE - 
LOCALITA’ LE GUARDIE, 
SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA - 
DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ 
DI CAPANNONE INDUSTRIALE 
di complessivi mq 1.049,45, 
area uffici e servizi per mq 
268,60, area magazzini e locali 
tecnici per mq 357,00, terrazza 
di mq 60,00 iscritto al catasto 
urbano al foglio 4, particella 
137, subalterno 3, cat. D/7, 
rendita € 9.506,00. Lastrico 
solare di mq 1.358, iscritto al 
catasto urbano al foglio 4, part. 
137, sub. 2, consistenza 1.358 
mq. Sul lastrico solare insiste 
un impianto di n. 656 pannelli 
solari da 250 Watt ciascuno, 
collegati con n.8 inverter, 
di cui n. 7 da 20 Kw e n.1 da 
10 Kw, posizionati nel locale 
tecnico posto al piano terra 
del fabbricato; l’impianto è 
stato acquistato con contratto 
contenente patto di riservato 
dominio e non ha mai prodotto 
e non produce reddito. Il 
fabbricato necessita dello 
smaltimento e sostituzione 
della copertura in cemento 
amianto e di interventi di 
straordinaria manutenzione 
causa cedimenti del tetto 
e infiltrazioni di umidità su 
parte di muri e soffitti, come 
da indicazioni e computo 
in perizia. L’immobile è 
formalmente occupato in 
virtù di contratto di locazione 
opponibile alla procedura. 
Detto capannone risulta 
conforme alle norme vigenti; 
necessita di aggiornamento 
catastale per diversa 
distribuzione planimetrica, 

secondo le indicazioni in 
perizia. Privo di certificato di 
agibilità. Prezzo base Euro 
305.438,00. Apertura buste 
31/03/21 ore 15:20. Offerta 
minima : Euro 229.078,50. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
G.E. Dott. Antonino Geraci. 
Professionista Delegato 
alla vendita e Custode 
GiudiziarioDott. Gianluca 
Zuccaro Labellarte tel. 
3382910928. Informazioni 
c/o sede Cudevit - stanza 
n. 8 - Tribunale di Viterbo 
- Responsabile Dott. Fulvi 
Emanuel - tel. 0761/253838 - e 
su sito Internet www.cudevit.it 
Rif. RGE 273/2016 VT747533

MONTEFIASCONE - 
LOCALITA’ PIAN DI MONETTO 
- S.S. CASSIA, KM 93.900 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA 
- DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ COSTITUITI 
DA: - CAPANNONI/DEPOSITI 
per lo svolgimento di attività 
artigianali con superficie 
complessiva di Mq. 3.850,00 
con annesse tettoie per lo 
stazionamento delle auto e 
lo stoccaggio dei materiali e 
relativa resede pertinenziale. 
- Terreno censito in catasto 
al Foglio 68 Particella 231 
avente superficie pari a 26 
are 60 ca. Prezzo base Euro 
1.500.000,00. Apertura buste 
07/04/21 ore 14:00. Offerta 
minima : Euro 1.125.000,00. 
G.E. Dott. Antonino Geraci. 
Professionista Delegato alla 
vendita e Custode Giudiziario 
Dott. Paolo Nespica tel. 
07611919517. Informazioni 
c/o sede Cudevit - stanza 
n. 8 - Tribunale di Viterbo 
- Responsabile Dott. Fulvi 
Emanuel - tel. 0761/253838 - e 
su sito Internet www.cudevit.it 
Rif. RGE 140/2019 VT748029

MONTEFIASCONE - STRADA 
STATALE CASSIA KM. 93,750 
- LOC. PIAN DI MONETTO 

- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA - 
PORZIONE DI FABBRICATO 
AD USO INDUSTRIALE al 
piano terreno, composta da 
zona uffici della superficie di 
circa mq. 269,00, oltre ampio 
magazzino della superficie 
di circa mq. 284,00, ed 
annessa aera pertinenziale 
esterna antistante gli ingressi, 
l’accesso al compendio 
avviene da strada non colpita 
da pignoramento. Prezzo 
base Euro 210.750,00. 
Apertura buste 24/03/21 ore 
12.00. Offerta minima : Euro 
158.063,00. G.E. Dott. Antonino 
Geraci. Professionista 
Delegato alla vendita e 
Custode GiudiziarioNotaio 
Dott.ssa Lauretta Casadei. Info 
presso l’ufficio dell’As.No.Vi.
Ri. nella sede del Tribunale di 
Viterbo (tel. 0761/351236) Rif. 
RGE 216/2019 VT747766

VETRALLA - FRAZIONE TRE 
CROCI - VIA DOGANELLA, 
8 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA - 
LOTTO 1) DIRITTI DI 1/1 PIENA 
PROPRIETÀ SU IMMOBILE 
ATTUALMENTE DESTINATO 
A LABORATORIO e vendita 
carni Piani T-1 di mq 120 
circa con infiltrazioni d’acqua 
provenienti da lastrico solare 
Il lotto si compone anche di 
area esterna in comune con 
altro lotto e terzi :composta 
da 1/2 p. p. su particella 443 
fg15 e quota di 1/4 p.p. su 
part. 513,1016 e 1207 FG 15.il 
fabbricato presenta difformità 
meglio descritte in perizia. Il 
Ctu ha chiarito le modalità ed 
i costi per la eliminazione delle 
difformità.Sulla particella 443 
sussiste tettoia non oggetto 
di vendita a favore della quale 
deve essere costituita servitù 
di passaggio in danno delle 
particelle di terreno oggetto 
di vendita e quindi in danno 
dell’aggiudicatario e senza 
indennizzo. Non vi è certificato 
di agibilità.Sulla particella 
443 grava,inoltre, una servitù 
di passaggio pedonale e 
carrabile a favore di terzi. 
Perimetrazione di alcune 
particelle diverse tra stato di 
fatto ed estratto di mappa. Il 
tutto come meglio descritto 
in Ctu e nel quadro sinottico. 
Prezzo base Euro 26.438,00. 
Apertura buste c/o Sala Aste 
telematiche c/o Tribunale di 
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Viterbo Viterbo31/03/21 ore 
15:20. Offerta minima : Euro 
19.828,50. FRAZIONE TRE 
CROCI - VIA DOGANELLA, 
8 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ ASINCRONA 
- LOTTO 2) DIRITTI DI 1/1 
PIENA PROPRIETÀ SU 
IMMOBILE ATTUALMENTE 
DESTINATO A VENDITA E 
LABORATORIO pane posto al 
piano seminterrato di mq 91,00 
circa. Un locale è occupato 
da forno non compreso 
nella vendita. Modesto 
stato di conservazione con 
annerimenti e condense 
sulle pareti. Fa parte del lotto 
anche area di corte esterna in 
comune con altro lotto e terzi 
ed è composta per la quota 
1/2 p.p. su particella 443 del 
foglio 15 e quota di 1/4 p.p. 
su part. 513,1016 e 1207.Sulla 
particella 443 è presente una 
tettoia non oggetto di vendita 
ed a favore della quale occorre 
costituire servitù di passaggio 
su particelle di terreno oggetto 
di vendita e quindi in danno 
dell’aggiudicatario senza 
indennizzo. Non vi è certificato 
di agibilità. Sulla particella 443 
grava una servitù di passaggio 
pedonale e carrabile a favore 
di terzi. Perimetrazione di 
alcune particelle diversa tra 
stato di fatto ed estratto di 
mappa. Maggiori dettagli in 
perizia e nel quadro sinottico. 
Prezzo base Euro 22.574,00. 
Apertura buste c/o Sala Aste 
telematiche c/o Tribunale 
di Viterbo Viterbo31/03/21 
ore 15:40. Offerta minima : 
Euro 16.930,50. Per maggiori 
informazioni relative alla 
gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. 
G.E. Dott. Antonino Geraci. 
Professionista Delegato 
alla vendita e Custode 
GiudiziarioAvv. Alfonsina 
Lamoratta tel. 0761341922. 
Informazioni c/o sede Cudevit 
- stanza n. 8 - Tribunale 
di Viterbo - Responsabile 
Dott. Fulvi Emanuel - tel. 
0761/253838 - e su sito 
Internet www.cudevit.it Rif. 
RGE 129/1999 VT747868

VITERBO - VIA DELLE 
FORTEZZE - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
ASINCRONA - LOTTO 1) 
PIENA PROPRIETÀ SU UNITÀ 
IMMOBILIARE AD USO 
NEGOZIO, della superficie 

catastale di mq. 247,00, oltre 
area esterna della superficie 
catastale di mq. 17,00. 
Prezzo base Euro 198.750,00. 
Apertura buste 24/03/21 ore 
12:15. Offerta minima : Euro 
149.063,00. VIALE ARMANDO 
DIAZ, 19 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
ASINCRONA - LOTTO 3) 
PIENA PROPRIETÀ PICCOLO 
LOCALE USO MAGAZZINO 
della superficie di circa mq. 
10,00. Prezzo base Euro 
4.500,00. Apertura buste 
24/03/21 ore 12:20. Offerta 
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